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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41528006N

2. Data e Regjistrimit 28/03/2014
3. Emri i Subjektit Mind Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 
1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 590/1/4, Volumi 
6, Faqe 106. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja e hapesirave mediatike, negocimi, kontraktimi kryerja 

e sherbimeve ne fushen e hapesirave mediatike te lidhura me 
marketingun, promocionin, produksionin etj. sherbime 
ndihmese, konsulence ne fushen e mediave te gdo lloji 
audiovizive, te internetit, te shkruara. Shoqeria mund te 
kryeje gdo aktivitet te ligjshem ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi. Prodhim, import-eksport, tregetim i 
filmave artistik, televiziv, serial, progameve video dhe 
radiofonik, reklama televizive dhe radiofonike te gdo lloj 
formati dhe teknologjie. Organizimin e kongreseve 
ekspozitave dhe evenimenteve te gdo lloji. Ofrimin e 
sherbimeve te regjise ne pergjithesi, sherbime ndaj publikut, 
konsulence, promovimi dhe permisimin te profileve te 
shoqerive. Krijimin , tregetimin dhe instalimin me material 
te ndryshme per aplikimin e disenjove arkitektonike e 
industriale, Si edhe cdo veprimtari tjeter tregtare, e 
lejueshme nga legjislacioni i Republikes se Shqiperise.
Anisa Bregu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/04/2021                Deri: 14/04/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

13.5 Administratori i shoqerise nuk mund te shese dhe/ose 
bleje pasuri te paluajtshme ne emer dhe per llogari te 
shoqerise, pa marre me pare miratimin paraprak me shkrim 
te asamblese se ortakeve
 Nexia AL12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2015                Deri: 
LE SPOT GROUP
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mind Media
E-Mail: anisa.bibaj@lespot.al  
Telefon: 0692030461  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-405420-03-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-415598-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te administratores se shoqerise, date: 
31.03.2014, me te cilin eshte vendosur: Ndryshimi numrit te kontaktit (telefonit). 
Telefon ishte            ("0692030461")          u be            ("0694030461")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-618599-09-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEA081A-2215-417D-89D4-268FA8BDC610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56078023-6E46-43B8-A446-4FA8EDCF2B8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3881B009-4E3F-4216-8942-6D42947C2897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA591FFF-BBB4-4D5C-A3CD-955765463F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A363AC6F-010E-4582-8607-9D56E80D98DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A363AC6F-010E-4582-8607-9D56E80D98DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CE73D8-1BB7-452C-B23A-B7DCEA98F684
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.08.2014 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i emrit te shoqerise dhe emrit tregtar.  
Emri i subjektit ishte            ("MIND SHARE MEDIA ALBANIA")          u be            
("MIND MEDIA ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("MIND SHARE MEDIA ALBANIA")          u be            ("MIND 
MEDIA ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-950480-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.03.2015, ku është vendosur:Të emërojë si ekspert kontabël i regjistruar për auditimin e 
pasqyrave financiare të vitit 2014, shoqërinë "Baker Tilly Albania". Saktësim i Kodit 
ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Nexia AL")                      Nga data 
"11/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168011-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819756-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954BE8E8-AF9F-4A09-B5A5-12023C494ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=954BE8E8-AF9F-4A09-B5A5-12023C494ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440E23BF-E8A5-42F7-9B0F-361E30399E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA11FE01-5F64-4631-A6DD-6C059F20D84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D64CF5-646F-446B-9239-41581E76FE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D64CF5-646F-446B-9239-41581E76FE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290A8C5A-603E-47F8-90CA-8DB33C21BAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2DB4AC-D2DA-4089-B507-ECDB23446784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B901ED42-D328-4991-98B9-0400D820EA15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE6C23D-474F-47C6-ADD2-74B190AC83E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE6C23D-474F-47C6-ADD2-74B190AC83E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2273D70-150F-4D81-8559-7BA4CF9C4265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A837AE-AA9A-4240-8799-D2B14F57BC6F
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

23/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943535-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 16.09.2016 per 
ndryshimin e Administratorit te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Abazaj")                      Nga data "16/09/2016             
Ne daten "16/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Irini Rogo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-149121-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
03.02.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit te Subjektit dhe ndryshimi i emrit 
Tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("MIND MEDIA ALBANIA")          u be            
("MINDSHARE ALBANIA")         
Emri Tregtar ishte            ("MIND MEDIA ALBANIA")          u be            ("MINDSHARE 
ALBANIA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-245400-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 17.03.2017, ku eshte vendosur: Te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318B097F-539B-4931-B6BE-1FA21AEB83AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C22420E-38F0-4AA5-8610-2BF405E6FC3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF68E20-7CF8-4D04-9F52-35860F6FD304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF68E20-7CF8-4D04-9F52-35860F6FD304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09760D3-6775-4CB0-A172-502C522221CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B425664C-3821-49FA-8B98-51B41CDB3C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=021CB609-37DD-413F-A32A-D0CE5AFAABCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63436E2-2491-48E6-A84D-EA96E7AABB56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED967411-D41B-49F0-AC23-2606B8F2CA28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93D738A-97C3-40E4-8E4F-C672A92E7093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93D738A-97C3-40E4-8E4F-C672A92E7093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6A9CC0-65EC-49C1-9DD3-CD7BDD5B7EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7A7C9E-03F3-42CE-91A2-782FAFF4A7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7A7C9E-03F3-42CE-91A2-782FAFF4A7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A6DEC9-1910-4B4D-A136-C114B6995590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A15DCF-2796-4720-9E01-ECD5627B6AD6
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caktoje shoqerine "BAKER TILLY" Shpk, si ekspert kontabel, pergjegjes per pergatitjen e 
bilancit te vitit financiar 2016 te shoqerise "MINDSHARE ALBANIA" Shpk. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377529-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572671-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimti te asamblese se ortakeve date 
10.11.2017 per caktimin e shoqerise “Baker Tilly Albania”shpk si ekspert kontabel per 
pergatitjen e bilancit e vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870792-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15670C8-58E0-42D5-A054-1C0E481B3228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15670C8-58E0-42D5-A054-1C0E481B3228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FAA166-7B7D-4681-8891-AA45DC9A1ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9345DCB-DD33-4D97-A92A-FC478DC312F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E795DE44-6B13-4F55-BEF9-1AB83735F621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827BFFF4-BE84-4F85-9EE3-3109D2965135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C4C53-7C85-4CFD-8392-32888A44E733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2C4C53-7C85-4CFD-8392-32888A44E733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC1EEACB-B494-4C21-96F5-5253DA58ABBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94EEAFBD-78C1-4143-B86A-7D5AB45B88E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97655AE2-B9F6-4B42-990A-8A08165BB754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FCE05A-ED0D-4CF0-862C-8EB0566D5690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC15F35-F8E4-452A-B6AB-6C7D62848DB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AA9A0A-A29E-4E7E-9F17-76B16BD2FDDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8258F3-E691-4BB7-B5C9-AF9D2B02F5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8258F3-E691-4BB7-B5C9-AF9D2B02F5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17664BC8-A6A9-42FE-9616-35B7C98D93A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4142C0A-B7BA-48A3-8849-3DB6E1570396
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC460C41-CBFB-4F52-9059-5B8EF0C657B4
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246654-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet SHpjeguese.pdf
Vednim Aksioneresh MSHA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

07/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397261-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 22.10.2019 ku 
eshte vendosur: Emerimi i audituesit ligjor "Albania Audit Partners"shpk per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhonskenderi@lespot.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547333-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi MINDSHARE ALBANIA  2019  I SHKURTUAR.pdf
Shenimet Shpjeguese  MINDSHARE ALBANIA   2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vednim Asambleje.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (2).xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

11/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630142-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2020, ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC460C41-CBFB-4F52-9059-5B8EF0C657B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05AD09F7-6E55-49E8-8CE4-6BC33C22480F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EFD4EA-C14E-4DBB-B2FD-9655314A9EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CC95B2-B7E0-4542-A41E-A5DB5B19EB65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F719FCFE-710A-47B2-9448-DCA7B9531A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D956E5-8193-468D-A154-F18E9A32B8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8A8646-195E-4071-9F8B-CD94816F7D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C4B71A-948C-4ECF-B094-0DBDB9B69BC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47DDF5CC-AC40-42E2-A977-C261B9BEFCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C8BC56-F7CA-45EA-A766-008C16684727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DCA5F3-B654-4088-A046-39D15C81C6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81401CC-8739-4E42-9E90-5C902F3A3FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81401CC-8739-4E42-9E90-5C902F3A3FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63FF860-D57B-4C22-AD0C-F69283006445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D93594FA-FA56-401F-941C-2F33B897756B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D34C043-F430-4C62-896F-E300A1EF62AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D24A3A8E-3BD4-43E3-9B91-F47E365D5DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5A2B0D-9165-4C49-8558-9F567256428E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C9A467-14CF-4219-823C-81013FB425FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74264D0-0E53-4E9A-86A7-BD6843EEF0CB
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Emerimi i audituesit ligjor "Albania Audit Partners"s hpk per auditimin e pasqyrave 
financiare per vitin 2020. Depozitimi i vendimit date 08.12.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0694030461")          u be            ("0696080813")         
E-Mail ishte            ("xhonskenderi@lespot.al")          u be            
("denis.abazi@mindshare.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644333-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te pershtatur date 24.12.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "100,00"         
Objekti ishte            ("Blerja e hapesirave mediatike, negocimi, kontraktimi kryerja e 
sherbimeve ne fushen e hapesirave mediatike te lidhura me marketingun, promocionin, 
produksionin etj. sherbime ndihmese, konsulence ne fushen e mediave te gdo lloji 
audiovizive, te internetit, te shkruara. Shoqeria mund te kryeje gdo aktivitet te ligjshem ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi. Prodhim, import-eksport, tregetim i filmave artistik, 
televiziv, serial, progameve video dhe radiofonik, reklama televizive dhe radiofonike te gdo 
lloj formati dhe teknologjie. Organizimin e kongreseve ekspozitave dhe evenimenteve te 
gdo lloji. Ofrimin e sherbimeve te regjise ne pergjithesi, sherbime ndaj publikut, 
konsulence, promovimi dhe permisimin te profileve te shoqerive. Krijimin , tregetimin dhe 
instalimin me material te ndryshme per aplikimin e disenjove arkitektonike e industriale")          
u be            ("Blerja e hapesirave mediatike, negocimi, kontraktimi kryerja e 
sherbimeve ne fushen e hapesirave mediatike te lidhura me marketingun, 
promocionin, produksionin etj. sherbime ndihmese, konsulence ne fushen e mediave 
te gdo lloji audiovizive, te internetit, te shkruara. Shoqeria mund te kryeje gdo 
aktivitet te ligjshem ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Prodhim, import-eksport, 
tregetim i filmave artistik, televiziv, serial, progameve video dhe radiofonik, reklama 
televizive dhe radiofonike te gdo lloj formati dhe teknologjie. Organizimin e 
kongreseve ekspozitave dhe evenimenteve te gdo lloji. Ofrimin e sherbimeve te regjise 
ne pergjithesi, sherbime ndaj publikut, konsulence, promovimi dhe permisimin te 
profileve te shoqerive. Krijimin , tregetimin dhe instalimin me material te ndryshme 
per aplikimin e disenjove arkitektonike e industriale, Si edhe cdo veprimtari tjeter 
tregtare, e lejueshme nga legjislacioni i Republikes se Shqiperise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("LE SPOT GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE87462C-58A6-4CD7-85D9-3B2460586C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE87462C-58A6-4CD7-85D9-3B2460586C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D9AE9A-65D2-4113-987D-468372D28A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E750CCDF-9629-41BB-A2CD-B0240E25CD93
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Abazaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/09/2016")            u be              ("24/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Abazaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/09/2021")            u be              ("24/12/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denis Abazaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("13.5 Administratori i 
shoqerise nuk mund te shese dhe/ose bleje pasuri te paluajtshme ne emer dhe per llogari 
te shoqerise, pa marre me pare miratimin paraprak me shkrim te asamblese se 
ortakeve")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687478-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.04.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Denis Abazaj dhe emërimi i Anisa Bregu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anisa Bregu")                      Nga data "14/04/2021             
Ne daten "14/04/2026
eshte larguar administratori:            ("Denis Abazaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722845-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
CF 2020 MSHA.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020 MSHA.pdf
Raport Auditimi MINDSHARE ALBANIA  2020 I SHKURTUAR.pdf
KAPITAL 2020 MSHA.xlsx
Vendim Asambleje MSHA 2020.pdf
PF 2020 MSHA.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80457F3A-AD12-42A3-969A-44CB05332C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80457F3A-AD12-42A3-969A-44CB05332C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB4F9B2-EBBC-4411-94C8-7200594CBFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56EEEAE5-20A9-400E-93F7-81081C6AB3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6661E51-6C31-4195-9A80-C7B2190520F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC20BC0D-11BD-4584-9F28-7E6B5F1A3A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC20BC0D-11BD-4584-9F28-7E6B5F1A3A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710955DC-E92A-4A2B-AE64-9EEB836BB295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB2183-C952-4996-998F-D57537CE442F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38673CCF-94D5-4FCB-8C3B-989E2C7AFC5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF96126C-CDA3-437A-9665-2EECC7B2EB1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371F7E15-501F-4828-8253-ABDD6C46047F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A994AAFD-496B-4521-849B-A6DFAB5A0483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4358B26C-1AE8-4BAD-B30D-B55562AC62CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C709FFB0-915A-4564-93F2-616A4180F544
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PPF 220 MSHA.xlsx

31/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-776599-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 30.08.2021 ku vendoset: Ndryshim 
i të dhënave vullnetare.
Telefon ishte            ("0696080813")          u be            ("0692030461")         
E-Mail ishte            ("denis.abazi@mindshare.al")          u be            
("anisa.bibaj@lespot.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805774-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 22.10.2021, ku vendosi 
: Emërimin e audituesit ligjor "RSM Albania" shpk , për auditimin e pasqyrave financiare 
për vitin 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-817007-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm,  Nr.4 Prot, datë 
12.11.2021, për ndryshimin e adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga “Rezervat e Shtetit”, Lundër 1, Zona Kadastrale Nr. 2529, Nr. i Pasurisë 
590/1/4, Volumi 6, Faqe 106.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Themistokli Gërmenji Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-889503-04-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC55B62-2159-4061-B8C8-27C656E6752E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AAE88A9-C6F6-430A-A2E5-4FF6A66713D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F4934F-5374-4150-8E0B-8DFF2A163558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F4934F-5374-4150-8E0B-8DFF2A163558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8B5815-C572-4EAB-9C3B-67C86E507B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8B5815-C572-4EAB-9C3B-67C86E507B03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29075581-C3BD-44BD-9D7A-DA719CACE522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16254372-23BF-42C7-9A70-F8FC54CFDB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D5CA82-DFF3-4992-B6F4-5E3B0B9DD2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E833BC-D246-4C5B-A31F-B598077E62AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511D8CCC-4FF9-492D-A408-C6F9FA3FED61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511D8CCC-4FF9-492D-A408-C6F9FA3FED61
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.03.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim emri subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("MINDSHARE ALBANIA")          u be            ("Mind 
Media")         
Emri Tregtar ishte            ("MINDSHARE ALBANIA")          u be            ("Mind Media")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908229-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi  MINDSHARE ALBANIA 2021.pdf
CF MSHA 21.xlsx
PPF MSHA 21.xlsx
Vendim asambleje MSHA 2021.pdf
Shenimet shpjeguese MSHA 2021.pdf
PF MSHA 21.xlsx
KAPITAL MSHA 21.xlsx

24/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017062-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 12.10.2022. ku eshte vendosur: 
Emërimin e audituesit ligjor "RSM Albania" shpk , për auditimin e pasqyrave financiare 
për vitin 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6903989-FEA6-4BF7-92F0-2A0ACC5405B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BEC7F7-BC2E-4AFC-B93F-5B5E3905C385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BEC7F7-BC2E-4AFC-B93F-5B5E3905C385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8C7188-6AFB-4BEB-BA78-69D0AF298867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5AFD18-F68D-4C47-9E12-B32F8618F178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9333B83-66F4-4BAA-A592-EE0C6D9E7950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E5527E9-DB4B-4DFC-B929-CD37A5A13415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF22801E-D17F-460B-BDAB-DAD365C498AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EFA3099-6AE5-4F23-82E8-C30619BE4443
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9231BE88-D018-4889-8C48-81201120F8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AA8A0F-2AF9-441A-8262-6065F3C317CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A17BFA-5AF9-470D-9E8E-0C5D34B127E5

